
Mìstský

Brumov,  By ln ice ,  Svatý  Š těpán ,  S idon ie 

ZPRAVODAJ

www.brumov-by ln ice .cz

ročník XXIV. číslo 2   únor 2018

 schválila

Informace ze schůze Rady města
Brumov-Bylnice konané dne 4. prosince
2017 a 19. prosince 2017:

RM BRUMOV-BYLNICE

INFORMACE Z RADNICE

Z OBSAHU

Termíny svozu odpadu                str. 3
Společenská kronika                 str. 4
Tříkrálová sbírka                          str. 6a
Jízdní řády                                  str. 8, 9, 10
HC BBSS informuje                 str. 7
Program MKS                           str. 13

 rozpočtové opatření č. 6/2017, které
obsahuje níže uvedené rozpočtové změny:



  
Mìstský
ZPRAVODAJ BRUMOV, BYLNICE, SVATÝ ŠTĚPÁN, SIDONIE 2

v souladu se zákonem č. 128/2008 Sb.
§ 102 odpisový plán příspěvkových organi-
zací Města Brumova-Bylnice pro rokí
 Základní škola Brumov-Bylnice, 
příspěvková organizace, okres Zlín 
159 050 Kč
 Mateřská škola Brumov-Bylnice,
příspěvková organizace, okres Zlín 
421 031 Kč
 Služby města Brumov-Bylnice, 
příspěvková organizace, okres 
Zlí2 278 267 Kč
 Dům dětí a mládeže Brumov-
Bylnice, příspěvková organizace, okres 
Zlín136 548 Kč

 Dodatek č. 18Přílohy č. 2 (podpiso-
vý řád) Organizační směrnice městského 
úřadu č. 05/04/01 – Oběh účetních dokla-
dů v souvislosti s jeho změnami: Jan Jelí-
nek – starosta SDH Brumov s přiřazeným 
podpisovým oprávněním pod pořadovým 
číslem 33, platnost podpisového oprávně-
ní nastává od 4. 12. 2017
 s účinností k 31. 12. 2017 ukončení 
nájemní smlouvy na pronájem 
nebytových prostor cukrárny v domě 
čp. 1002 („Sadílkovo“), který je součástí 
pozemku parc. č. 504 v k. ú. Brumov 
uzavřené dne 21. 3. 2016 mezi Městem 
Brumov-Bylnice a L. Sucháčkovou, 
bytem Brumov-Bylnice
s účinností od 1. 1. 2018 pronájem neby-
tových prostor v domě čp. 1002 („Sadílko-
vo“), který je součástí pozemku parc. č. 504 
v k. ú. Brumov o celkové výměře 43,5 m2

podlahové plochy do užívání M. Švachové, 
trvale bytem Nedašov, za cenu 1 050 Kč/
m2/rok + DPH za účelem provozování cuk-
rárny. V ceně nájemného nejsou zahrnuty 
provozní náklady, které nájemce hradí dle 
skutečné spotřeby
 pronájem obecního pozemku parc. 
č. 5928/21 a části obecního pozemku 
parc. č. 5928/20 v k. ú. Sv. Štěpán do uží-
vání P. Častulíka, trvale bytem Sido-
nie, za účelem uložení palivového dřeva 
za cenu 200 Kč/rok
 pronájem části obecního pozemku 
parc. č. 5928/20 v k. ú. Sv. Štěpán do uží-
vání Josefa Běhunčíka, trvale bytem Sv. 
Štěpán, za účelem uložení palivového dře-
va za cenu 200 Kč/rok
částečnou kompenzaci nákladů na re-
konstrukci nebytových prostor zubní la-
boratoře v objektu městského zdravotnic-
kého střediska do výše 4 ročních nájmů 
za užívání předmětných prostor. Náklady 
budou kompenzovány formou vzájemné-
ho zápočtu pohledávek, a to vždy do výše
ročního nájemného za daný kalendářní 
rok. V případě, že nájemce ukončí nájem-
ní vztah před uplynutím sjednaného čtyř-
letého období, propadá neuhrazená část 
ve prospěch Města Brumov-Bylnice
 smlouvu s Ing. arch. Petrem Zámeč-
níkem, bytem Pod Hájem 342, 766 01 Va-
lašské Klobouky o výkonu architektonic-
ké činnosti na rok 2018

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí ne-
investiční dotace z rozpočtu Města Brumov-
Bylnice - z Fondu regenerace městské památ-
kové zóny - č. FRMPZ/2/2017
 dle ustanovení § 85 písm. b) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozděj-
ších předpisů, peněžitý dar NADĚJI, po-
bočce NEDAŠOV ve výši 20 000 Kč
 fi nanční spoluúčast města na reali-
zaci „Parkoviště II u ZS, Brumov-Bylnice“ 
na základě Smlouvy o vzájemné spolu-
práci (ze dne 6. 5. 2016) a to v max. výši 
500.000 Kč. Úhrada vypočtené poměrné 
části z celkové faktury za provedené dílo 
od dodavatele bude Hokejovému clubu 
BBSS, z.s. zaplacena na základě jejich vy-
stavené faktury s tím, že k této úhradě bu-
dou použity fi nanční prostředky schvále-
ného rozpočtu města z odd. 22 paragraf 
19 (parkoviště Družba)

o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 
zakázky na služby „Městský zpravodaj – 
grafi cká příprava a tisk“ takto:

 Příkazní smlouvu mezi Městem
Brumov-Bylnice, H. Synkové 942,
763 31 Brumov-Bylnice a Regionální
rozvojovou agenturou Východní Mo-
ravy, se sídlem tř. T. Bati 5146, 760 01
Zlín v souvislosti s administrativní pod-
porou po schválení dotace k projektu
„Modernizace a zvýšení dostupnosti ko-
munikačních a informačních systémů
v Brumově-Bylnici“
 písemný návrh smlouvy o posky-
tování právních služeb mezi Městem
Brumov-Bylnice a p. Mgr. Miroslavem
Remešem

 rozhodla

Pořadí Uchazeč Cena v Kč 
bez DPH (90%)*

Estet./techn.
úroveň nab. 
řešení (10%)

Celkový počet
bodů nabídky

Hodnotící kritéria (HK)

*Celkovou nabídkovou cenou je cena za 12 čísel (leden – prosinec) městského
zpravodaje v nákladu 2300 ks každého čísla (při velikosti 12 stran).

 s uzavřením smlouvy o možnosti
provést stavbu – uložit do obecních 
pozemků parc. č. 553/5 a 554/8 v k. ú. 
Brumov, na nám. H. Synkové, plynovodní 
přípojku k pozemku parc. č. 560/1 v k. ú. 
Brumov, jehož součástí je dům čp. 926
 s přijetím darů pro příspěvkovou 
organizaci Mateřská škola Brumov-
Bylnice, okres Zlín. Dary budou využity
na pořízení didaktických pomůcek,
výtvarných potřeb, stavebnic a vybavení 
herních koutů v MŠ. Celková částka
za sponzorské dary činí 58.000 Kč

 souhlasí

 zprávu tajemníka MěÚ Brumov-
Bylnice o činnosti Rady města Brumov-
Bylnice za období od 21. 9. 2017 do 13. 12.
2017
 rozpočtové opatření č. 7, které
obsahuje níže uvedené rozpočtové změny:

ZM BRUMOV-BYLNICE

Nejdůležitější informace ze zasedá-
ní Zastupitelstva města Brumov-Bylnice
konaného dne 14. prosince 2017:

 schválilo



 ROČNÍK XXIV. • ČÍSLO 2 • ÚNOR 2018 3

www.brumov-by ln ice .cz

3333

Termíny svozu odpadu z popelnic pro 
rodinné domky v Brumově-Bylnici – 
občané:
Čtvrtek: 1. 2. 2018, 8. 2. 2018, 
15. 2. 2018, 22. 2. 2018 
Termíny svozu odpadu z popelnic 
a kontejnerů v sídlištích Družba 
a Rozkvět – občané:
Pátek:  2. 2. 2018, 9. 2. 2018, 
16. 2. 2018, 23. 2. 2018
Termíny svozu odpadu z popelnic 
v místních částech Svatý Štěpán 
a Sidonie – občané:
Pátek:  2. 2. 2018, 9. 2. 2018, 
16. 2. 2018, 23. 2. 2018
Termíny svozu odpadu z popelnic pro 
ulice Hodňov, část ulice Podzámčí 
a Blizákovec:
Pátek: 2. 2. 2018, 9. 2. 2018, 16. 2. 2018, 
23. 2. 2018 

Termíny svozu odpadu z popelnic 
a kontejnerů pro smluvní partnery 
města (podnikatelské subjekty 
a organizační složky)

Červená známka -týdenní interval 
svozu v daném roce:
Čtvrtek: 1. 2. 2018, 8. 2. 2018, 
15. 2. 2018, 22. 2. 2018 (provozovny 
v domovní zástavbě v Brumově- 
Bylnici).
Pátek: 2. 2. 2018, 9. 2. 2018, 16. 2. 2018, 
23. 2. 2018 (provozovny v sídlišti Družba 
a Rozkvět a v místních částech Svatý 
Štěpán a Sidonie).

Žlutá známka - svoz každý sudý 
kalendářní týden v daném roce:

Čtvrtek: 8. 2. 2018, 22. 2. 2018 
(provozovny v domovní zástavbě 
v Brumově-Bylnici). 

Pátek:  9. 2. 2018, 23. 2. 2018 
(provozovny v sídlišti Družba 
a Rozkvět a v místních částech Svatý 
Štěpán a Sidonie).

INFORMACE SPRÁVNÍHO 
ODBORU - SVOZ ODPADÙ

TERMÍNY SVOZU ODPADU 
Z POPELNIC V ÚNORU 2018

 následující pravidla rozpočtového 
provizoria pro rok 2018:

Do schválení ročního rozpočtu pro 
rozpočtové období roku 2018 budou příjmy 
naplňovány podle obecně závažných
vyhlášek o místních poplatcích, ze 
správních poplatků, daní, dotací a z vlastní 
činnosti

Na běžné výdaje (na provoz, nutné 
opravy, údržbu majetku, mzdové výdaje…) 
budou uvolňovány prostředky ve výši 
rozpočtu minulého roku

Dále budou hrazeny závazky z roku 2017 
splatné v roce 2018 plynoucí z uzavřených 
smluv, splátky dle splátkových kalendářů 
plynoucích z uzavřených smluv a náklady 
na rozpracované investiční akce z roku 
2017 zabezpečené příslušnými smlouvami 
o dílo

Do doby schválení rozpočtu města 
nebudou zahajovány nové investiční akce
 smluvní cenu pro podnikatelské sub-
jekty a organizační složky ve výši 120 Kč vč. 
DPH s účinností od 1. 1. 2018; cena je vzta-
žena na 1 ks vyprázdněné popelnice o obje-
mu 110 litrů
 obecně závaznou vyhlášku č. 2/2017, 
o místním poplatku za provoz systému shro-
mažďování, sběru, přepravy, třídění, využí-
vání a odstraňování komunálních odpadů 
na území města Brumov-Bylnice
 odprodej části obecního pozemku parc. 
č. 413/2 v k. ú. Brumov v ulici Školní o výmě-
ře cca 850 m2 (přesná výměra bude stanove-
na geometrickým zaměřením) za cenu 80 Kč/
m2 do majetku vlastníků bytového domu čp. 
1200 v ul. Školní v Brumově-Bylnici za úče-
lem zřízení zahrádek u bytového domu s tím, 
že k pozemku budou zřízeny služebnosti in-
ženýrských sítí vedení vodovodu a kanaliza-
ce. Náklady spojené s převodem nemovitos-
tí uhradí kupující.
směnu obecního pozemku parc. č. 368, 
v k. ú. Brumov, jehož součástí je stav-
ba RD čp. 1115, v ulici 1. května v hodno-
tě 838 416 Kč za pozemek parc. č. 4, v k. ú. 
Bylnice, jehož součástí je stavba RD čp. 34 
a pozemek parc. č. 5 – zahrada, v k. ú. Bylni-
ce, v ulici Mýto, v hodnotě 390.970 Kč s tím, 
že Městu Brumov-Bylnice bude doplacen 
rozdíl v hodnotě směňovaných nemovitos-
tí. Náklady spojené s převodem nemovitostí 
uhradí smluvní strany rovným dílem.
odprodej části obecního pozemku parc. 
č. 539 v k. ú. Brumov v lokalitě Hliníky o vý-
měře cca 180 m2 (přesná výměra bude sta-
novena geometrickým zaměřením) za cenu )
80 Kč/m2, odprodej obecních pozemků 
parc. č. 532/1 o výměře 151 m2, 544 o výmě-
ře 408 m2, 545 o výměře 388 m2, 546 o vý-
měře 177 m2 a 547 o výměře 223 m2 v k. ú. 
Bylnice v lokalitě Hliníky za cenu 10 Kč/m2

a odprodej části obecních pozemků parc. č. 
1747/1 a 1748 v k. ú. Bylnice v lokalitě Hli-
níky o výměře cca 800 m2 (přesná výměra 
bude stanovena geometrickým zaměřením)
za cenu 10 Kč/m2 vše do majetku J. Kopec-
kého, trvale bytem Brumov-Bylnice. Nákla-

dy spojené s převodem nemovitostí uhradí 
kupující.
odprodej části obecního pozemku parc. 
č. 82 v k. ú. Bylnice v ulici Zahrady o výmě-
ře cca 200 m2 (přesná výměra bude stano-
vena geometrickým zaměřením) k zeměděl-
skému využití za cenu 20 Kč/m2 s tím, že 
k pozemku bude zřízena služebnost inže-
nýrské sítě – vedení vodovodu do majetku 
Z. Dorňáka, trvale bytem Brumov-Bylnice. 
Náklady spojené s převodem nemovitostí 
uhradí kupující.
 odprodej obecního pozemku parc. č. 
1674/4 o výměře 29 m2 v k. ú. Brumov v uli-
ci Březová k zemědělskému využití za cenu 
20 Kč/m2 do majetku S. Lysáčka, trvale by-
tem Brumov-Bylnice, Březová. Náklady 
spojené s převodem nemovitostí uhradí ku-
pující.
odprodej části obecního pozemku parc. 
č. 518 v k. ú. Bylnice v lokalitě Hliníky o vý-
měře cca 100 m2 (přesná výměra bude sta-
novena geometrickým zaměřením) za cenu )
80 Kč/m2 do majetku Ing. Z. Ptáčka, trva-
le bytem Brumov-Bylnice. Náklady spoje-
né s převodem nemovitostí uhradí kupující.
 odprodej obecního pozemku parc. č. 
521 v k. ú. Bylnice v lokalitě Hliníky o vý-
měře 22 m2 za cenu 80 Kč/m2 do majetku 
J. Lysáka, trvale bytem Brumov-Bylnice. 
Náklady spojené s převodem nemovitostí 
uhradí kupující.
- vyřazení zmařené investice „Solární ohřev -
SRA“ evidované na účtu 042, AÚ 0124, 
v účetní hodnotě 37 604 Kč z účetní eviden-
ce majetku Města Brumov-Bylnice
 odkoupení pozemků parc. č. 1906/5 
o výměře 3825 m2, parc. č. 1906/6 o výměře 
3892 m2 a parc. č. 1906/8 o výměře 3616 m2

v k. ú. Brumov v lokalitě Hrbáč do majetku 
Města Brumov-Bylnice za cenu 130 Kč/m2. 
Náklady spojené s převodem nemovitostí 
uhradí Město Brumov-Bylnice.
bezúplatný převod části pozemků parc. 
č. 1455, 1456, 1458, 1460, 1481/1 a 2555 
(dle GP č. 1279-129/2017 nově vzniklé 
pozemky parc. č. 1455 o výměře 1257 m2

a parc. č. 1481/37 o výměře 15 m2) v k. ú. 
Bylnice v lokalitě Pod Strání do majetku 
Města Brumov-Bylnice za účelem majetko-
vé vypořádání Víceúčelového sportovního 
hřiště Pod Strání.
 snížení objemu závazných fi nančních 
ukazatelů dle § 12 odst. 2 zák. č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj. 
o investiční příspěvek příspěvkové organi-
zaci Základní škola Brumov-Bylnice, okres 
Zlín o 1 447 000 Kč, tzn. celkem investiční 
příspěvek 0 Kč
 zvýšení objemu závazných fi nančních 
ukazatelů dle § 12 odst. 2 zák. č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
tj. neinvestiční příspěvek příspěvkové 
organizaci Služby města Brumov-Bylnice, 
okres Zlín o 244 000 Kč, tzn. zvýšení 
na 5 744 000 Kč

podání žádosti o dotaci v rámci Státního 
programu na podporu úspor energie
na období 2017-2021 – program EFEKT 2
pro rok 2018 na realizaci projektu „Snížení 
energetické náročnosti VO Brumov-Bylnice
– EFEKT 2018“
 podání žádosti o dotaci v rámci Ná-
rodního programu podpory cestovního ru-
chu v regionech pro rok 2018, podprogram
Rozvoj základní a doprovodné infrastruk-
tury cestovního ruchu (117D72100) na rea-
lizaci projektu „Odpočívadlo u cyklostezky 
Bečva-Vlára-Váh“

Ing. Kamil Sedlačík, tajemník MěÚ



  
Mìstský
ZPRAVODAJ BRUMOV, BYLNICE, SVATÝ ŠTĚPÁN, SIDONIE 4

Kdo v srdcích žije, neumírá.

Dne 14. ledna 2018  jsme vzpomínali, při 
1. výročí úmrtí, 

na paní Miladu Zvoníčkovou
a dne 4. ledna 2018 jsme, 19 let od úmrtí,

vzpomínali 
na pana Karla Zvoníčka.

S láskou a úctou vzpomínají syn
a dcera s rodinami. Děkujeme za tichou

vzpomínku.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.

Dne 28. ledna 2018 jsme vzpomněli
20. výročí úmrtí 

pana Jaroslava Lysáka
z Brumova.

Vzpomíná syn Josef s rodinou. 

Čas běží a my už jen vzpomínáme a nikdy 
nezapomeneme. Všichni, kteří jste 

jej znali a měli rádi, vzpomeňte spolu
s námi.

Dne 30. ledna 2018 jsme vzpomněli již 
6. smutné výročí úmrtí našeho drahého

manžela, tatínka, dědečka a pradědečka, 
pana Josefa Kozáčka 

z Brumova. 
S láskou a bolestí v srdci stále vzpomínají 
manželka Marie, dcery Marie a Zdeňka 

s rodinami. 

Čas plyne dál, vzpomínky zůstávají nám.

Dne 23. prosince 2017 jsme vzpomněli 
10. výročí úmrtí

paní Marie Šuchmové
a 16. února 2018 uplynou 2 roky od úmrtí

pana Jarolíma Šuchmy.
S úctou a láskou vzpomínají a za tichou
vzpomínku děkují děti, vnuci, pravnuci 

a ostatní příbuzní.

Vzpomínky jsou trvalejší, než-li květy 
nejkrásnější. Květy uschnou, opadnou,

vzpomínky však zůstanou.

Dne 3. ledna 2018 jsme vzpomněli 
1. výročí úmrtí mého manžela, tatínka,

dědečka a pradědečka, 
pana Františka Krahulce.

Za tichou vzpomínku děkuje manželka, 
dcery s rodinou a ostatní příbuzní.

Zelená známka – svoz v první 
kalendářní týden kalendářního 
měsíce v daném roce:

Čtvrtek: 1. 2. 2018 (provozovny 
v domovní zástavbě v Brumově-
Bylnici).
Pátek: 2. 2. 2018 (provozovny v sídlišti 
Družba a Rozkvět a v místních 
částech Svatý Štěpán a Sidonie).

TERMÍNY SVOZU TØÍDÌNÉHO 
ODPADU V ÚNORU 2018

Pátek: 2. 2. 2018  směsné plasty
Pátek: 9. 2. 2018  směsné plasty
Středa: 14. 2. 2018 bílé a barevné 
sklo, papír a lepenka + nápojové 
kartony
Pátek: 16. 2. 2018 směsné plasty
Pátek: 23. 2. 2018 směsné plasty
Středa: 28. 2. 2018 papír a lepenka 
+ nápojové kartony 

Uvedené termíny svozu tříděných 
odpadů platí pro odpad umístěný 
v kontejnerech i pytlích určených pro 
tříděný odpad. Opakovaně žádáme 
občany, aby v případě přeplnění 
kontejnerů odevzdali tříděný odpad 
v provozní dobu do prostor sběrného 
dvoru v sídlišti Družba, který je pro 
tento účel zřízen. Předejde se tak 
zbytečnému znečišťování veřejných 
prostranství u stanovišť kontejnerů.

František Jedlička narozen dne 28. 11.
2017
Theodor Gajdošík narozen dne 1. 12.
2017
Laura Šenkeříková narozena dne 5. 12.
2017
Vojtěch Šerý narozen dne 11. 12. 2017ý
Jakub Vojtko narozen dne 27. 12. 2017
Michael Jiříček narozen dne 28. 12. 2017

SPOLEÈENSKÁ KRONIKA

BLAHOPØEJEME 
                   RODIÈÙM...

ROZLOUÈILI JSME SE...
Jiří Matyáš zemřel dne 26. 12. 2017
ve věku 75 let, Brumov, Družba čp. 1192
Hedvika Vaňková zemřela dne 26. 12.
2017 ve věku 86 let, Bylnice, Záhumení
čp. 556
Aloisie Beňová zemřela dne 29. 12. 2017
ve věku 90 let, Brumov, 1. května čp. 1121
Vladislav Gogela zemřel dne 1. 1. 2018
ve věku 54 let, Brumov, Hrbáč čp. 1182
Anna Bařinková zemřela dne 2. 1. 2018
ve věku nedožitých 93 let, Brumov,
Družba čp. 1209
Marie Bělejová zemřela dne 5. 1. 2018
ve věku nedožitých 85 let, posledně
bytem Sidonie – Vlára
Irena Luptáková zemřela dne 6. 1. 2018
ve věku nedožitých 90 let, Brumov, 
1. května čp. 1104
JUDr. Jan Švach zemřel dne 10. 1. 2018
ve věku nedožitých 68 let, Brumov, 
H. Synkové čp. 1389 
Jan Strnka zemřel dne 12. 1. 2018 ve věku
82 let, Brumov, Uhlové čp. 783
Jindřich Piner zemřel dne 21. 1. 2018
ve věku 74 let, Bylnice, Na Poříčí čp. 390

VZPOMÍNÁME...



 ROČNÍK XXIV. • ČÍSLO 2 • ÚNOR 2018 5

www.brumov-by ln ice .cz

55555

Žádný čas není tak dlouhý, aby dal 
zapomenout.

Dne 16. února 2018 uplyne 20 let 
od úmrtí našeho drahého manžela, 

tatínka, dědečka, pana Jana Smolky.
S úctou a láskou vzpomíná manželka

a děti s rodinami.

Člověk odchází, ale všechno krásné, 
co nám dal, zůstává.

Dne 28. února 2018 uplyne rok od úmrtí
pana Antonína Urbana.

S láskou a úctou vzpomínají manželka, 
syn Antonín s rodinou, dcera Radka 
s rodinou, vnuci s rodinami a ostatní 

příbuzenstvo.

Kdo v srdcích žije, neumírá.

Dne 4. února 2018 vzpomeneme 
30. výročí úmrtí naší sestry, švagrové

a tety, 
paní Marie Fojtíkové

z Brumova. 
Za tichou vzpomínku děkuje rodina. 

Odešel jsi a přece jsi stále s námi.

Dne 11. února 2018 uplynou tři roky,
co zemřel 

pan Roman Bližňák.
S úctou a láskou stále vzpomínáme.

Manželka a kamarádi. 

Čas bolest hojí, ale nedá zapomenout.

Dne 4. února 2018 uplynou 2 roky 
od úmrtí 

pana Miloslava Kohoutka.
Za tichou vzpomínku děkuje dcera 

Miloslava s rodinou.

Člověk odchází, ale všechno krásné, 
co nám dal, zůstává.

Dne 4. února 2018 vzpomeneme 
1. smutné výročí úmrtí

pana Pavla Mynáře.
S úctou a láskou vzpomínají manželka
a děti s rodinami. Děkujeme všem, kdo 

vzpomenou s námi.

Jen kytičku na hrob můžeme Vám,
milí rodiče, dát, pokojný spánek přát,

modlitbu tichou odříkat a s láskou
na Vás vzpomínat.

Dne 7. února 2018 tomu bude 20 let, 
co nás opustil náš tatínek, dědeček 

a pradědeček,
pan Josef Vašek z Bylnice 

a dne 24. února 2018 vzpomínáme 8. 
výročí úmrtí naší maminky, babičky 

a prababičky,
paní Emílie Vaškové.

Za tichou vzpomínku na naše rodiče 
a bratra Josefa Vaška děkují dcery 

s rodinami.



 ČT 1. 2. SKOKÁNCI, MONTESSORI DÍLNIČKA
ÚT 6. 2. KARNEVAL PRO DĚTI (děti přijďte v maskách!)
 ST 7. 2. VOLNÁ HERNA, CVIČENÍ MAMINEK A D
                                (pro předem přihlášené)
 ČT 8. 2. SKOKÁNCI, montessori dílnička
ÚT 13. 2. ŠIKULKY - SMAŽÍME BOŽÍ MILOSTI
 ST 14. 2.  VOLNÁ HERNA, VALENTÝNSKÉ PŘÁNÍČKO
 ČT 15. 2. SKOKÁNCI, montessori dílnička
 PÁ 16. 2. VALENTÝNSKÉ POSEZENÍ V PIZZERII GUSTO
                                (před tím mše svatá s obnovou manželských slibů)
ÚT 20. 2. VOLNÁ HERNA – JARNÍ PRÁZDNINY
 ST 21. 2. VOLNÁ HERNA – JARNÍ PRÁZDNINY 
 ČT 22. 2. VOLNÁ HERNA – JARNÍ PRÁZDNINY
ÚT 27. 2. ŠIKULKY – LOUTKOVÉ DIVADÉLKO
 ST 28. 2. VOLNÁ HERNA

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!
Všechny programy probíhají v době od 8.00 do 12.00 hod., odpolední dílny

probíhají od 13.30 do 17.30 hodin.
UPOZORNĚNÍ
V době jarních prázdnin bude Malenka otevřena v obvyklých časech.
Srdečně zveme na oslavu svátku Sv. Valentýna, kterou již tradičně připravujeme

v Pizzerii Gusto. Před večeří proběhne i letos mše svatá s obnovou manželských
slibů od 17.00 hodin. V rámci tohoto večera nabízíme možnost hlídání dětí v našem
centru od 16.45 do 20.30 hodin. Cena za hlídání 50 Kč za rodinu. Přihlašujte se,
prosíme, v Malence nebo v sakristii našeho kostela!

www.valklobouky.charita.cz
e-mail: malenka.bb@valklobouky.charita.cz
facebook Malenka Brumov
tel.: 733 755 932

PROGRAM RMC MALENKA - ÚNOR 2018 

kách!)
DĚTÍ

ČKO



  
Mìstský
ZPRAVODAJ BRUMOV, BYLNICE, SVATÝ ŠTĚPÁN, SIDONIE 6



 5. 2. HOVORY O VÍŘE - v 9.30 hod. 
 14. 2. TATARSKÉ NÁJEZDY - beseda s kastelánem
                                brumovského hradu - panem Obadalem – v 9.30 hod.
 22. 2. TVOŘÍM, TVOŘÍŠ, TVOŘÍME – květináč zdobený mozaikou 
                                – v 9.30 hod. 
 27. 2. MŠE SVATÁ v denním stacionáři – v 9.30 hod.

PROGRAM DENNÍHO STACIONÁØE - ÚNOR 2018

Stejně jako v minulých letech, tak 
i na začátku letošního roku proběhla v na-
šem regionu tradiční tříkrálová sbírka. Vel-
ké díky patří více jak 300 dobrovolníkům, 
kteří se zapojili a bez nichž by nebylo mož-
né takovou akci uskutečnit. V letošním 
roce přálo i počasí, kdy byly teploty o 30 
stupňů „veselejší“ než v roce 2017.

Většina koledníků se do ulic našich 
měst a obcí vydala v sobotním dopoledni. 
Snažili se navštívit všechny domácnosti, 
ale omlouváme se všem, které jsme z růz-
ných důvodů nenavštívili. Ať už proto, 
že jsme přišli v době, kdy jste nebyli doma, 
nebo naši koledníci špatně zvonili anebo 
se zalekli domácích miláčků J.

I přes tyto drobnosti byla sbírka opět bo-
hatší než v předchozím roce. Poděková-
ní patří všem, kteří naše koledníky přijali 
a obdarovali. Jak budou vykoledované pro-
středky využity, můžete sledovat na strán-
kách naší charity. Stejně tak na stránkách
tříkrálové sbírky můžete nahlédnout, jak 
probíhala sbírka jinde a spoustu dalších in-
formací.

Ještě jednou velké díky a vše dobré v za-
čínajícím roce přeje Charita Valašské Klo-
bouky.

TomášNaňák

Valašské Kloboukyy 119.258 Kč
Lipinap 11.660 Kč
Smolina 12.790 Kč
Tichov 12.760 Kč
Poteč 29.163 Kč
ŠtudlovŠ 21.436 Kč
Lačnov 37.327 Kč
Valašské Příkazyy 21.815 Kč
Mirošov 4.050 Kč
Brumov-Bylnicey 121.761 Kč
Návojnáj 19.626 Kč
Nedašov 48.219 Kč
Nedašova Lhota 24.839 Kč 
CELKEM 484.704 Kč

Velké poděkování všem dětem 
a vedoucím, kteří se podíleli
na letošní tříkrálové sbírce!!!

TØÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2018 DÌKUJEME!!!

PØEHLED VÝSLEDKÙ KOLEDOVÁNÍ V JEDNOTLIVÝCH OBCÍCH 
NA ÚZEMÍ CHARITY VALAŠSKÉ KLOBOUKY

Singulární společnost a Singulární
sdružení Bylnice Vás zve na výroční 
členskou schůzi.

Datum konání: 25. 2. 2017 ve  14 hodin
Náhradní termín konání:  25. 2. 2017 v 15 
hodin

Místo konání: Pálenice v Bylnici.

 Program jednání:
1.      Zahájení – schválení programu
2.      Volba mandátové a návrhové komise
3.      Zpráva o činnosti – různé
4.      Zpráva mandátové komise
5.      Volba nového výboru
6.      Zpráva revizní komise
7.      Další etapa cyklostezky
        (vezměte si občanský průkaz)

8.      Diskuze
9.      Usnesení
10.    Závěr

Srdečně zve předseda singulární 
společnosti Bylnice Ing. Vít Tománek.

POZVÁNKA

Předposlední den v roce se konal
3. ročník volejbalového turnaje 
smíšených družstev „DAVID CUP 
2017“, za účasti celkem pěti týmů 
složených z neregistrovaných hráčů. 
Zápasy velmi slušné sportovní úrovně 
byly plné bojovnosti a sportovního 
nadšení. Prvenství obhájili hráči „Blue 
banana“

Předposlední den v roce se konal
3. ročník volejbalového turnaje 
smíšených družstev „DAVID CUP 
2017“, za účasti celkem pěti týmů 
složených z neregistrovaných hráčů. 
Zápasy velmi slušné sportovní úrovně 
byly plné bojovnosti a sportovního 
nadšení. Prvenství obhájili hráči „Blue 
banana“ před nejstaršími „Pátečňáky“ 
(dohromady 334 let) a nejmladšími 
„Six brave“. „Na turnaj se po vánočním 

VOLEJBALOVÝ „DAVID CUP“ 
SE STÁVÁ TRADICÍ

přejídání vždycky moc těším a jsem rád,
že se stává tradicí“, sdělil František 
Pleva, nejstarší účastník turnaje.

„Kromě toho se zde utkaly čtyři 
generace hráčů ve věku 18 - 70 let, což je
naprosto výjimečné“, dodal hrdě hlavní
organizátor turnaje David Zábel.

Po vánočním lenošení přišel pohyb 
velmi vhod a všichni už se těší na další
ročník.

Milena Kovaříková, 
předsedkyně volejbalového oddílu



 ROČNÍK XXIV. • ČÍSLO 2 • ÚNOR 2018 7

www.brumov-by ln ice .cz

77777

Mladší a starší
žáci našeho klubu se
zúčastní od 28. ledna
do 4. února 2018 již
IV. mezinárodního
hokejového turné,
tentokrát do Ruské
federace. Naši borci
odehrají 4 mezinárodní utkání ve městech
Moskva, Tutajev, Rybinsk a Jaroslavl,
navštíví historické centrum Moskvy,
památník tragické letecké události
v Jaroslavle a setkají se s významnými
osobnostmi kulturního, společenského
a sportovního života.V pátek 2. 2. 2018
od 12:30 hod. odehrají mezinárodní
hokejové utkání s týmem Elektrostal při
příležitosti oslav 80. výročí založení města
Tutajeva a otevření zrekonstruované
arény.

Zveřejňujeme informace o plánované
kulturní a společenské akci, kterou
bude Hokejový club BBSS pořádat 
v úterý 1. května 2018 na Svátek
práce. Akce proběhne za účasti
významných sportovních, kulturních
a společenských osobností, začátek je
plánovaný na 10:00 hod od autobusové
zastávky u MEZu směrem na fotbalový
a zimní stadion Brumov-Bylnice, kde
proběhne hlavní program celé akce.
Již teď si rezervujte svůj čas na tuto
jedinečnou akci, kde se pobavíte,
zasoutěžíte si nebo si jen tak zpříjemníte
volný den.

V období vánočních prázdnin proběhly
na našem zimním stadionu vánoční
mezinárodní hokejové turnaje pro
všechny věkové kategorie. Milého úkolu
předávání cen jak týmům, tak jednotlivým 
hráčům se ujal starosta města Brumov-
Bylnice pan Zdenek Blanař, kterému 
touto cestou moc děkujeme. 

27. - 28. 12. 2017 – VII. ročník
Vánočního mezinárodního turnaje pro 
ročník 2004 a mladší

Umístění týmů:
1. místo PRO Team Slovensko
2. místo HKM Michalovce
3. místo HC Brumov-Bylnice
4. místo SK HS Třebíč
5.místo MHK Dolný Kubín
6.místo Orli Lanškroun
7.místo SK Prostějov 1913
8.místo HK Havrani Piešťany

29. 12. 2017 – III. ročník Vánočního
mezinárodního turnaje pro ročník 2006
a mladší

Umístění týmů:
1. místo HK Dukla Trenčín
2. místo HC Ďáblíci Nový Jičín
3. místo HK 95 Považská Bystrica
4. místo HC Uherské Hradiště
5. místo HC Brumov-Bylnice

30. 12. 2017 – III. ročník Vánočního
mezinárodního turnaje pro ročník 2008
a mladší
Umístění týmů – skupina A
1. místo HK 95 Považská Bystrica
2. místo HC Vimperk
3. místo MHA Martin
4. místo HC Kopřivnice
5. místo HC Brumov-Bylnice

Umístění týmů – skupina B 
1.místo HC Kopřivnice
2.místo HC Vimperk
3.místo HC Brumov-Bylnice
4.místo HK 95 Považská Bystrica
5.místo MHA Martin

...
HOKEJOVÝ CLUB BBSS 
A HOKEJOVÁ AKADEMIE 
INFORMUJE... 

RUSKÉ TURNÉ 2018 

1. MÁJ 2018 - KULTURNÍ 
A SPOLEÈENSKÁ AKCE HC BBSS

VÁNOÈNÍ TURNAJE V LEDNÍM 
HOKEJI DÌTÍ A MLÁDEŽE



Pokud doma vlastníte staré fotografi e 
významných budov, osobností, 
kulturních akcí či událostí z historie 
Brumova-Bylnice a jste ochotni je 
zapůjčit, ozvěte se prosím na adresu 
maslan@muzeumvalassko.cz, nebo 
telefon 571 411 690. Snímky budou 
použity do chystané publikace o historii 
města.

Pavel Mašláň

VÝZVA 



  
Mìstský
ZPRAVODAJ BRUMOV, BYLNICE, SVATÝ ŠTĚPÁN, SIDONIE 8

opačný sm
ěr – pokračování

km

01234581010111213131314151819202122

0123458899101212131415151617202122

0013345666781112131415

012345810101112131314151819202122

012345810101112131314151819202122

Tč2928272625242322212019181716151413121110987654321

......
B

rum
ov-B

ylnice,S
idonie,K

opanice..........
B

rum
ov-B

ylnice,S
idonie,u kříže.............

B
rum

ov-B
ylnice,S

idonie,střed..............
B

rum
ov-B

ylnice,S
idonie,m

lýn
........

B
rum

ov-B
ylnice,S

idonie,st.statek
...

B
rum

ov-B
ylnice,S

idonie,V
lára žel.st.

.............
B

rum
ov-B

ylnice,S
vatý Š

těpán
......

B
rum

ov-B
ylnice,S

vatý Š
těpán,M

Š
...

B
rum

ov-B
ylnice,S

vatý Š
těpán,točna......

B
rum

ov-B
ylnice,S

vatý Š
těpán,M

Š
.............

B
rum

ov-B
ylnice,S

vatý Š
těpán
.....................

B
rum

ov-B
ylnice,,hájenka.....................

B
rum

ov-B
ylnice,,V

lárská........................
B

rum
ov-B

ylnice,,žel.st..........................
B

rum
ov-B

ylnice,,rozc.
..........

B
rum

ov-B
ylnice,,základní škola

......................
B

rum
ov-B

ylnice,,sídliště
.........

B
rum

ov-B
ylnice,,m

ateřská škola
....................

B
rum

ov-B
ylnice,,R

ozkvět

.........
B

rum
ov-B

ylnice,,M
E

Z TR
IO

D
Y

N

............................
B

rum
ov-B

ylnice,,ZD
...................

V
alašské K

lobouky,,koliba
...............

V
alašské K

lobouky,,V
alaška..................

V
alašské K

lobouky,,aut.st.
................

V
alašské K

lobouky,,záv.Igla...................
V

alašské K
lobouky,,žel.st.

............
V

alašské K
lobouky,,poliklinika

.......................
V

alašské K
lobouky,,ZŠ

.........
V

alašské K
lobouky,,provozovna

odpř

odpř

..........................................................................................

20X
55

12
56

12
57

12
59

12
01

13
03

13

05
13

07
13

08
13

09
13

11
13

13
13

14
13

15
13

18
13

21
13

23
13

25
13...............

..........................................................................................

52.........
6
+

2445
13

48
13

50
13

51
13

54
13................................................

..........................................................................................

24X1455
13

57
13

58
13

00
14

01
14

03
14

05
14

06
14

08
14

09
14

10
14

12
14

13
14

14
14

15
14

17
14

19
14

20
14

22
14

25
14

27
14

29
14...............

..........................................................................................

18..................X1708
14

09
14

10
14

12
14

13
14

14
14

15
14

17
14

19
14

20
14

22
14

25
14

27
14

29
14...............

..........................................................................................

38+4820
14

22
14

23
14

25
14

30
14

32
14

33
14

34
14

35
14

37
14

39
14..............................

..........................................................................................

54...620
14

22
14

23
14

25
14

30
14

32
14

33
14

34
14

35
14

37
14

39
14

40
14

41
14

44
14

47
14

50
14...............

..........................................................................................

44......................................................72940
14

41
14

44
14

47
14

50
14...............

26X6155
14

56
14

58
14

00
15

01
15

03
15

07
15

08
15

10
15

12
15

14
15

16
15

17
15

19
15

20
15

22
15

24
15

25
15

27
15

30
15

32
15

34
15...............

..........................................................................................

10X6532
15

34
15

36
15

37
15

39
15

40
15

44
15

46
15

47
15

49
15

50
15

52
15

54
15..............................

..........................................................................................

28X
30

16
32

16
34

16
36

16
38

16
40

16

44
16

46
16

47
16

49
16

51
16

53
16

54
16

55
16

57
16

00
17

03
17

05
17...............

..........................................................................................

32X6155
18

57
18

00
19

03
19

05
19

07
19

11
19

13
19

14
19

17
19

18
19

19
19

20
19..............................

..........................................................................................

40+3005
19

06
19

07
19

08
19

11
19

13
19

14
19

16
19

19
19

21
19

23
19

27
19

28
19

30
19

33
19

35
19...............

..........................................................................................

48X6127
20

29
20

30
20

32
20

36
20

38
20

39
20

41
20................................................

..........................................................................................

34.................................X6135
21

36
21

38
21

39
21

40
21

42
21

44
21

46
21

50
21

52
21

53
21.........

..........................................................................................
X

jede v pracovních dnech
6

jede v sobotu
7

jede v neděli
+

jede v neděli a ve státem
 uznané svátky

J
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

14
nejede od 27.12.17 do 2.1.18, 2.2.18, od 19.2.18 do 23.2.18, 29.3.18, od 2.7.18 do 31.8.18, od 29.10.18 
do 30.10.18

17
jede od 27.12.17 do 2.1.18, 2.2.18, od 19.2.18 do 23.2.18, 29.3.18, od 2.7.18 do 31.8.18, od 29.10.18 do 
30.10.18

24
nejede 24.12.17

29
jede také 2.4.18, 1.5.18, 8.5.18, nejede 24.12.17, 31.12.17, 1.4.18

30
nejede 24.12.17, 31.12.17

48
nejede 24.12.17, 31.12.17, 17.11.18

61
nejede od 27.12.17 do 2.1.18, od 2.7.18 do 31.8.18

65
jede od 27.12.17 do 2.1.18, od 2.7.18 do 31.8.18

74
nejede 24.12.17, 17.11.18

B
spoj 4 Tč 15: na spoj 4 navazuje v zastávce B

rum
ov-B

ylnice,rozc. spoj 5 linky 820376 do S
lavičína a Zlína

B
spoj 8 Tč 15: na spoj 8 navazuje v zastávce B

rum
ov-B

ylnice,rozc. spoj 10 linky 820374 do S
lavičín,Lukšín

N
a lince platí tarif vyhlášený Č

S
A

D
 V

setín a.s. Inform
ace o tarifu  a sm

luvních přepravních podm
ínkách  jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.N

a lince platí slevy pro držitele průkazu IS
IC

.



 ROČNÍK XXIV. • ČÍSLO 2 • ÚNOR 2018 9

www.brumov-by ln ice .cz

99999

820595
Valašské K

lobouky-B
rum

ov-B
ylnice,Sidonie

Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

P
řepravu zajišťuje:

Č
S

A
D

 V
setín a.s., O

hrada 791, 755 01 V
setín, provozovna S

lavičín, tel. 702 281 120, w
w

w
.csadvs.cz, odsl@

csadvs.cz
opačný sm

ěr

km

01234581010111213131314151819202122

0123458899101212131415151617202122

0013345666781112131415

012345810101112131314151819202122

012345810101112131314151819202122

Tč2928272625242322212019181716151413121110987654321

......
B

rum
ov-B

ylnice,S
idonie,K

opanice..........
B

rum
ov-B

ylnice,S
idonie,u kříže.............

B
rum

ov-B
ylnice,S

idonie,střed..............
B

rum
ov-B

ylnice,S
idonie,m

lýn
........

B
rum

ov-B
ylnice,S

idonie,st.statek
...

B
rum

ov-B
ylnice,S

idonie,V
lára žel.st.

.............
B

rum
ov-B

ylnice,S
vatý Š

těpán
......

B
rum

ov-B
ylnice,S

vatý Š
těpán,M

Š
...

B
rum

ov-B
ylnice,S

vatý Š
těpán,točna......

B
rum

ov-B
ylnice,S

vatý Š
těpán,M

Š
.............

B
rum

ov-B
ylnice,S

vatý Š
těpán
.....................

B
rum

ov-B
ylnice,,hájenka.....................

B
rum

ov-B
ylnice,,V

lárská........................
B

rum
ov-B

ylnice,,žel.st..........................
B

rum
ov-B

ylnice,,rozc.
..........

B
rum

ov-B
ylnice,,základní škola

......................
B

rum
ov-B

ylnice,,sídliště
.........

B
rum

ov-B
ylnice,,m

ateřská škola
....................

B
rum

ov-B
ylnice,,R

ozkvět

.........
B

rum
ov-B

ylnice,,M
E

Z TR
IO

D
Y

N

............................
B

rum
ov-B

ylnice,,ZD
...................

V
alašské K

lobouky,,koliba
...............

V
alašské K

lobouky,,V
alaška..................

V
alašské K

lobouky,,aut.st.
................

V
alašské K

lobouky,,záv.Igla...................
V

alašské K
lobouky,,žel.st.

............
V

alašské K
lobouky,,poliklinika

.......................
V

alašské K
lobouky,,ZŠ

.........
V

alašské K
lobouky,,provozovna

odpř

odpř

..........................................................................................

2X
35

4
36

4
37

4
39

4
41

4
43

4

47
4

49
4

50
4

52
4

55
4

57
4

58
4

59
4

00
5

03
5

05
5

07
5

10
5

11
5.........

..........................................................................................

4X61
00

5
02

5
05

5
08

5
10

5
12

5

16
5

18
5

19
5

22
5

24
5

B

25
5

26
5

27
5

29
5

32
5

34
5

36
5...............

..........................................................................................

6X
00

6
02

6
04

6
07

6
08

6
10

6

14
6

18
6

20
6

22
6

24
6

27
6

30
6

31
6

33
6

34
6

36
6

38
6

40
6

41
6

..........................................................................................

8X14
20

6
22

6
24

6
27

6
28

6
29

6

32
6

34
6

35
6

36
6

38
6

B

41
6

45
6..............................

..........................................................................................

14+7440
6

43
6

44
6

46
6

51
6

53
6

54
6

57
6

58
6

59
6

00
7..............................

..........................................................................................

22X1710
7

12
7

15
7

18
7

20
7

22
7

26
7

28
7

29
7

31
7

33
7

35
7

37
7

38
7

40
7

43
7

45
7

47
7

49
7

50
7

..........................................................................................

30X1410
7

12
7

15
7

18
7

20
7

22
7

26
7

28
7

29
7

31
7

33
7

35
7

37
7

39
7

40
7

42
7

45
7

48
7

50
7

52
7

53
7

..........................................................................................

12..................X1420
7

22
7

26
7

28
7

29
7

31
7

33
7

35
7

37
7

39
7

40
7

42
7

45
7

48
7

50
7

52
7

53
7.........

..........................................................................................

50.........
6
+

2440
7

44
7

47
7

48
7

50
7

52
7

53
7

55
7

56
7

57
7

01
8

03
8

05
8...............

..........................................................................................

46.......................................X1425
8

26
8

29
8

30
8

31
8

35
8

37
8

40
8

42
8

43
8.........

..........................................................................................

36

6
+

2435
9

38
9

40
9

42
9

46
9

48
9

49
9

52
9

53
9

54
9

55
9..............................

..........................................................................................

16X
20

10
22

10
25

10
26

10
28

10
30

10

35
10

38
10

39
10

40
10

41
10

43
10

44
10

45
10

46
10

49
10

52
10

55
10...............

..........................................................................................

42...635
10

38
10

40
10

42
10

46
10

48
10

49
10

52
10

53
10

54
10

55
10

57
10

59
10

01
11

03
11

05
11...............

..........................................................................................



  
Mìstský
ZPRAVODAJ BRUMOV, BYLNICE, SVATÝ ŠTĚPÁN, SIDONIE 10

82
05

95
Va

la
šs

ké
 K

lo
bo

uk
y-

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
id

on
ie

Pl
at

í o
d 

10
.1

2.
20

17
 d

o 
8.

12
.2

01
8

P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
:

Č
S

A
D

 V
se

tín
 a

.s
., 

O
hr

ad
a 

79
1,

 7
55

 0
1 

V
se

tín
, p

ro
vo

zo
vn

a 
S

la
vi

čí
n,

 te
l. 

70
2 

28
1 

12
0,

 w
w

w
.c

sa
dv

s.
cz

, o
ds

l@
cs

ad
vs

.c
z

km

0 1 2 5 6 7 7 7 8 9 10 10 12 13 13 14 14 17 18 19 20 21 22

0 1 2 5 6 7 9 9 9

0 1 2 5 6 7 7 8 9 10 10 12 13 13 14 14 17 18 19 20 21 22

0 1 2 3 4 7 8 9 9 10 11 12 12 14 17 18 19 20 21 22

Tč 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

...
...

...
V

al
aš

sk
é 

K
lo

bo
uk

y,
,p

ro
vo

zo
vn

a
...

...
...

...
...

...
...

..
V

al
aš

sk
é 

K
lo

bo
uk

y,
,Z

Š
...

...
...

...
V

al
aš

sk
é 

K
lo

bo
uk

y,
,p

ol
ik

lin
ik

a
...

...
...

...
...

...
.

V
al

aš
sk

é 
K

lo
bo

uk
y,

,ž
el

.s
t.

...
...

...
...

...
.

V
al

aš
sk

é 
K

lo
bo

uk
y,

,z
áv

.Ig
la ...

...
...

...
...

...
V

al
aš

sk
é 

K
lo

bo
uk

y,
,a

ut
.s

t.
...

...
...

...
...

V
al

aš
sk

é 
K

lo
bo

uk
y,

,V
al

aš
ka ...

...
...

...
...

...
.

V
al

aš
sk

é 
K

lo
bo

uk
y,

,k
ol

ib
a

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,,Z
D

...
...

...
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,,M

E
Z 

TR
IO

D
Y

N

...
...

...
...

...
...

..
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,,R

oz
kv

ět
...

...
...

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,,m
at

eř
sk

á 
šk

ol
a

...
...

...
...

...
...

...
.

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,,s
íd

liš
tě

...
...

...
.

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,,z
ák

la
dn

í š
ko

la
...

...
...

...
...

...
...

...
.

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,,r
oz

c.
...

...
...

...
...

...
...

...
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,,ž

el
.s

t.
...

...
...

...
...

...
...

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,,V
lá

rs
ká

...
...

...
...

...
...

...
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,,h

áj
en

ka
...

...
...

...
.

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
va

tý
 Š

tě
pá

n
...

...
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,S

va
tý

 Š
tě

pá
n,

M
Š

...
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,S

va
tý

 Š
tě

pá
n,

to
čn

a ...
...

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
va

tý
 Š

tě
pá

n,
M

Š
...

...
...

...
.

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
va

tý
 Š

tě
pá

n
...

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
id

on
ie

,V
lá

ra
 ž

el
.s

t.
...

...
..

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
id

on
ie

,s
t.s

ta
te

k
...

...
...

...
..

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
id

on
ie

,m
lý

n
...

...
...

...
.

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
id

on
ie

,s
tře

d
...

...
...

.
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,S

id
on

ie
,u

 k
říž

e
...

...
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,S

id
on

ie
,K

op
an

ic
e

od př od př

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

7 ... ... ... ... X 15
5

18
5

20
5

23
5

24
5

25
5

28
5

30
5

32
5

33
5

34
5

36
5

37
5

39
5

40
5

41
5

43
5

45
5

46
5

48
5

50
5

52
5

5 ... ... ... X 14
45

5
47

5
49

5
53

5
54

5

55
5

57
5

00
6

02
6

03
6

04
6

07
6

11
6

12
6

14
6

16
6

18
6

20
6

9 ... ... ... ... ... ... ... ... ... X 38
6

40
6

42
6

44
6

46
6

47
6

50
6

54
6

55
6

56
6

57
6

58
6

00
7

3 ... ... ... X 14
55

6
57

6
59

6
02

7
04

7

05
7

07
7

11
7

13
7

15
7

16
7

18
7

19
7 ... ... ... ... ... ... ... ...

41 ... ... ... ... ... ... ... ... 6
+

24

25
7

27
7

29
7

31
7

32
7

33
7

36
7

40
7 ... ... ... ... ...

17 ... ... ... X 14
25

7
27

7
30

7
32

7
34

7

35
7

38
7

41
7

43
7

45
7 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

11 ... ... ... 6
+

24
50

8
52

8
54

8
57

8
58

8

00
9

02
9

04
9

06
9

07
9

08
9

11
9

16
9

17
9

18
9

20
9 ... ...

13 ... ... ... ... X
45

9
47

9
49

9
53

9
54

9

55
9

57
9

59
9

01
10

A
02

10
03

10
06

10

11
10

13
10

15
10

17
10

18
10

20
10

35 ... ... ... ... ... ... ... ... 6
+

24

00
10

02
10

04
10

06
10

A
07

10
08

10
11

10

15
10

16
10

17
10

19
10 ... ...

21 ... ... ... X 17
05

12
07

12
09

12
13

12
14

12

15
12

17
12

20
12

22
12

23
12

24
12

27
12

30
12

32
12

34
12

36
12

38
12

40
12

45 ... ... ... X 14
05

12
07

12
09

12
13

12
14

12

15
12

17
12

21
12

22
12

24
12

25
12

26
12

29
12

30
12

32
12

33
12

34
12

37
12

39
12

40
12

42
12

44
12

45
12

33 ... ... ... X 14
00

13
03

13
04

13
06

13
07

13

08
13

10
13

15
13

16
13

17
13

A
18

13
19

13
21

13
22

13
24

13
25

13
26

13
29

13
31

13
32

13
34

13
36

13
38

13

1 ... ... ... ... 6 22
13

24
13

26
13

28
13

30
13

30
13

32
13

34
13

35
13

37
13

38
13

40
13

45
13 ... ... ... ... ...

15 ... ... ... X 17
30

13
33

13
34

13
36

13
37

13

38
13

40
13

42
13

47
13

48
13

49
13

51
13

52
13

53
13 ... ... ... ... ... ... ... ...

23 ... ... ... X 61
45

13
48

13
49

13
51

13
52

13

53
13

55
13

00
14

01
14

02
14

A
03

14
04

14
06

14
07

14
09

14
10

14
11

14
14

14
16

14
17

14
19

14
21

14
23

14

43 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 6
+

24
05

14
06

14
07

14
10

14

14
14

16
14

17
14

19
14 ... ...

27 ... ... ... ... X
45

14
47

14
50

14
53

14
54

14

55
14

58
14

00
15

02
15

A
03

15
05

15
07

15
08

15
09

15
10

15
12

15
15

15
17

15
18

15
20

15
22

15
25

15

29 ... ... ... X 61
50

15
52

15
55

15
58

15
59

15

00
16

03
16

05
16

07
16

A
08

16
10

16
12

16

16
16

18
16

20
16

21
16

23
16

25
16

47 ... ... ... ... ... ... ... ... X 65

00
16

03
16

05
16

07
16

A
08

16
10

16
12

16

16
16

18
16

20
16

21
16

23
16

25
16

31 ... ... ... ... X
05

18
07

18
10

18
13

18
14

18
B

15
18

B

17
18

20
18

22
18

23
18

24
18

27
18

32
18

34
18

37
18

40
18

42
18

45
18

19 ... ... ... ... ... ... ... ... + 30

50
18

51
18

53
18

54
18

56
18

57
18

59
18

02
19

03
19

04
19

05
19 ... ...

39 ... ... ... ... ... ... ... ... X 61

55
19

57
19

59
19

01
20

02
20

03
20

05
20

09
20

11
20

12
20

14
20 ... ...

37 ... X 61
02

22
03

22
05

22
07

22
09

22
12

22
14

22

15
22

16
22

18
22

20
22

21
22

22
22

24
22

27
22

29
22

31
22

32
22 ... ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

6
je

de
 v

 s
ob

ot
u

+
je

de
 v

 n
ed

ěl
i a

 v
e 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

J
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

14
ne

je
de

 o
d 

27
.1

2.
17

 d
o 

2.
1.

18
, 2

.2
.1

8,
 o

d 
19

.2
.1

8 
do

 2
3.

2.
18

, 2
9.

3.
18

, o
d 

2.
7.

18
 d

o 
31

.8
.1

8,
 o

d 
29

.1
0.

18
 

do
 3

0.
10

.1
8

17
je

de
 o

d 
27

.1
2.

17
 d

o 
2.

1.
18

, 2
.2

.1
8,

 o
d 

19
.2

.1
8 

do
 2

3.
2.

18
, 2

9.
3.

18
, o

d 
2.

7.
18

 d
o 

31
.8

.1
8,

 o
d 

29
.1

0.
18

 d
o 

30
.1

0.
18

24
ne

je
de

 2
4.

12
.1

7
30

ne
je

de
 2

4.
12

.1
7,

 3
1.

12
.1

7
61

ne
je

de
 o

d 
27

.1
2.

17
 d

o 
2.

1.
18

, o
d 

2.
7.

18
 d

o 
31

.8
.1

8
65

je
de

 o
d 

27
.1

2.
17

 d
o 

2.
1.

18
, o

d 
2.

7.
18

 d
o 

31
.8

.1
8

A
sp

oj
 1

3 
Tč

 1
6:

 s
po

j 1
3 

vy
čk

á 
v 

za
st

áv
ce

 B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,ž
el

.s
t. 

př
íje

zd
u 

vl
ak

u 
43

07
; 2

32
09

 n
ej

vý
še

 5
 m

in
ut

A
sp

oj
 2

3 
Tč

 1
6:

 s
po

j 2
3 

vy
čk

á 
v 

za
st

áv
ce

 B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,ž
el

.s
t. 

př
íje

zd
u 

vl
ak

u 
43

11
 n

ej
vý

še
 5

 m
in

ut
A

sp
oj

 2
7 

Tč
 1

6:
 s

po
j 2

7 
vy

čk
á 

v 
za

st
áv

ce
 B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,ž

el
.s

t. 
př

íje
zd

u 
vl

ak
u 

23
21

7 
ne

jv
ýš

e 
5 

m
in

ut
A

sp
oj

 2
9 

Tč
 1

6:
 s

po
j 2

9 
vy

čk
á 

v 
za

st
áv

ce
 B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,ž

el
.s

t. 
př

íje
zd

u 
vl

ak
u 

43
13

; 2
32

19
 n

ej
vý

še
 5

 m
in

ut
B

sp
oj

 3
1 

Tč
 1

0:
 n

a 
sp

oj
 3

1 
na

va
zu

je
 v

 z
as

tá
vc

e 
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,M

E
Z 

TR
IO

D
Y

N
 s

po
j 5

5 
lin

ky
 8

20
58

5 
do

 
N

ed
aš

ov
a 

Lh
ot

a,
to

čn
a

A
sp

oj
 3

3 
Tč

 1
6:

 s
po

j 3
3 

vy
čk

á 
v 

za
st

áv
ce

 B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,ž
el

.s
t. 

př
íje

zd
u 

vl
ak

u 
A

E
x1

06
1 

ne
jv

ýš
e 

5 
m

in
ut

A
sp

oj
 3

5 
Tč

 1
6:

 s
po

j 3
5 

vy
čk

á 
v 

za
st

áv
ce

 B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,ž
el

.s
t. 

př
íje

zd
u 

vl
ak

u 
43

07
 n

ej
vý

še
 5

 m
in

ut
A

sp
oj

 4
7 

Tč
 1

6:
 s

po
j 4

7 
vy

čk
á 

v 
za

st
áv

ce
 B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,ž

el
.s

t. 
př

íje
zd

u 
vl

ak
u 

43
13

; 2
32

19
 n

ej
vý

še
 5

 m
in

ut

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
ta

rif
 v

yh
lá

še
ný

 Č
S

A
D

 V
se

tín
 a

.s
. I

nf
or

m
ac

e 
o 

ta
rif

u 
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

př
ep

ra
vn

íc
h 

po
dm

ín
ká

ch
  j

so
u 

zv
eř

ej
ně

ny
 v

e 
vo

zi
dl

ec
h 

na
 li

nc
e.

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
sl

ev
y 

pr
o 

dr
ži

te
le

 p
rů

ka
zu

 IS
IC

.



 ROČNÍK XXIV. • ČÍSLO 2 • ÚNOR 2018 11

www.brumov-by ln ice .cz

1111111111111111111111111

V pátek 5. 1. 2018 proběhl na našem 
zimním stadionu již II. ročník Memoriá-
lu Tomáše Bubláka pod záštitou starosty 
města Brumov-Bylnice. Pořadatelem byl 
HC Brumov-Bylnice ve spolupráci s Odbo-
rovým svazem hasičů Zlín. Šest týmů HC 
Brumov-Bylnice, Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje, Záchranný hasičský sbor 
DEZA Valašské Meziříčí, Zdravotnická zá-
chranná služba Zlínského kraje, Hasiči 
Brumov, 72. mechanizovaný prapor AČR 
Přáslavice uctily svými zápasy památku 
našeho kamaráda, hokejisty, hasiče, řidi-
če a především skvělého člověka a manže-
la, tatínka Tomáška a Karolínky. Jeho neče-
kaný odchod do hokejového nebe všechny 
velmi bolestivě zasáhl. „Tome, nikdy neza-
pomeneme“.

Umístění týmů:
1.místo HC Brumov-Bylnice
2. místo 72.mechanizovaný prapor AČR 
Přáslavice
3. místo HZS DEZA Valašské Meziříčí
4. místo Hasiči Brumov
5. místo HZS Zlínského kraje
6. místo ZZS Zlínského kraje

Putovní pohár z rukou manželky Tomá-
še převzal tým HC Brumov-Bylnice již po-
druhé, gratulujeme. Tomášek, Karolínka 
a jejich maminka Anička předali týmům 
a hráčům poháry, diplomy a věcné ceny, 
starosta města Brumov-Bylnice poděkoval 
všem za účast na této akci a popřál šťastnou 
cestu domů. Zástupce našeho klubu předal 
Aničce dárek od všech hráčů, Tomášek do-
stal od zlínského gólmana Libora Kašíka 
brankařskou hokejku s věnováním a Karo-
línka pro potěšení panenku. Ještě jednou 
děkujeme všem hráčům, že s námi touto 
formou zavzpomínali na kamaráda, hoke-
jistu a skvělého člověka Toma Bubláka.

Ve středu dne 27. 12. 2017 proběhla
v DDM Brumov-Bylnice tradiční 
vánoční rybářská soutěž dětí a mládeže 
za účasti rybářů ze zájmových kroužků 
při DDM Slavičín, Valašské Klobouky, 
Brumov-Bylnice, Štítná nad Vláří 
a Nedašov. Mladí rybáři si ověřili své 
rybářské znalosti a dovednosti, které 
získali v kroužcích pod vedením lektorů 
v oblastech:
 znalostí výkonu rybářského práva
    testem
 poznávání ryb, vodních rostlin
 znalosti v technice lovu ryb
 dovednosti v ovládání prutu 
    - hod závažím na terč

Soutěž byla organizována jako 
týmová a zúčastnilo se jí 7 tříčlenných
družstev. Nejvíce bodů a na 1. místě
se umístilo družstvo Štítná nad Vláří
ve složení Pinďák Vojta, Pinďák David,
Kamenčák Tobiáš, na 2. místě Štítná
nad Vláří ve složení Ryza Martin,
Ryza Lukáš, Vaněk Lukáš, na 3. místě
Slavičín ve složení Rak Petr, Bartošík
Tomáš, Kovář Michal. Pro děti byly
odměnou věcné ceny, které doplní
výbavu začínajících rybářů. Díky
sponzorům, kterým tímto děkuji, žádný
ze zúčastněných neodešel s prázdnou.
Pro pořadatele z řad rybářů a z řad
pracovnic DDM byl pak odměnou
přístup dětí, kde byla vidět zarputilost 
při řešení úkolů, jiskřičky v očích když
se dařilo, a smutek pokud se něco
nepovedlo.

Děkuji pracovnicím DDM 
za vytvoření domáckého prostředí
a všem, kteří věnovali svůj volný
čas při zorganizování soutěže, která
je v regionu působnosti našeho
pobočného spolku MRS o to cennější,
jelikož má širší přesah a spojuje
všechny v sídelních útvarech našeho
regionu.

Ing. Zdeněk Juřík, 
předseda rybářského spolku

MEMORIÁL TOMÁŠE 
BUBLÁKA – II. ROÈNÍK

VÁNOÈNÍ RYBÁØSKÁ SOUTÌŽ 
DÌTÍ A MLÁDEŽE

Klub důchodců Brumov-Bylnice
pořádá ve spolupráci s CK Nový
Jičín zájezd do Chorvatska. Jedná se
o Biograd na Moru od 13. 7. do 22. 7.
2018. Cena včetně polopenze 7850 Kč.
Informace na tel. 603 394 221.

KLUB DÙCHODCÙ 



  
Mìstský
ZPRAVODAJ BRUMOV, BYLNICE, SVATÝ ŠTĚPÁN, SIDONIE 12

Informace o možnosti středního vzdělání pro žáky 
ve školním roce 2018-2019 na Praktické škole dvouleté

Valašské Klobouky - Smolina

Skončilo Vaše dítě Základní školu nebo Základní školu speciální a chcete,
aby nadále studovalo? 

Máme pro Vás řešení – naši PRAKTICKOU ŠKOLU DVOULETOU s možností 
ubytování na internátu.

Co nabízíme? 
Získat střední vzdělání  - určeno pro žáky se středně těžkým stupněm mentálního 
postižení (případně s lehkým mentálním postižením v kombinaci s dalším 
zdravotním postižením), kteří nemohou být vzděláváni na jiném typu střední školy.
Forma vzdělání?
Denní s možností ubytování na internátu a stravování.
Způsob ukončení?
Závěrečnou zkouškou; dokladem o dosažení stupně vzdělání je vysvědčení 
o závěrečné zkoušce.
Uplatnění žáka? 
Uplatnění při pomocných pracích pro oblast služeb a výroby.
Vzdělávací obor?  
78-62-C/02 Praktická škola dvouletá

Přihlášky ke studiu je možné zasílat do 1. března 2018 na adresu školy.

Případní zájemci mohou i se svými rodiči/zákonnými zástupci školu navštívit 
denně v době od 8:00 do 14:00 hod. nebo dle telefonické domluvy kdykoliv 
odpoledne.
Kontakt:
Dětský domov, Základní škola a Praktická škola Valašské Klobouky, Smolina 16, 
Valašské Klobouky 766 01
Vyřizuje: 
Mgr. Gabriela Tomečková, tel: 577 008 770, E-mail: dd.sborovna@seznam.cz,  
Web: www.ddsmolina.cz

DÌTSKÝ DOMOV, ZÁKLADNÍ ŠKOLA A PRAKTICKÁ ŠKOLA 
VALAŠSKÉ KLOBOUKY - SMOLINA

Připravujeme:
 VYSTOUPENÍ ZÁJMOVÝCH KROUŽ-
KŮ DDM NA KULTURNÍCH AKCÍCH
 POLOLETNÍ PRÁZDNINY S DDM
 JARNÍ PRÁZDNINY S DDM - sportovní 
a kulturně-společenské akce
 ZÁPASY 5. ROČNÍKU ZIMNÍ NOHEJ-
BALOVÉ LIGY
Informujeme:
V pátek 29. prosince 2017 jsme v DDM 
pořádali tradiční vánoční turnaj v ringu, 
kterého se letos zúčastnilo 5 týmů. Hrálo 
se každý s každým na 2 hrané sety do pat-
nácti bodů. Letošním vítězem turnaje se 
stala trojice Jiří Rejda, Vojtěch Struhař 
a Bořek Naňák. Stříbrné medaile si od-
nesli Kája Ptáčková, Matěj Ptáček a Ma-
rek Vašíček, kteří reprezentovali zájmo-
vý kroužek ringa a na 3. místě se umísti-
li Kristýna Šuláková, Michal Šulák a Ond-
řej Sopek. Vítězům gratulujeme a těšíme 
se na další ročník.
 V týdnu od 19. do 23. února 2018, tj. 
doba JARNÍCH PRÁZDNIN, jsme připra-
vili pro vaše děti řadu zajímavých akcí. 
Podrobné informace o těchto akcích na-
leznete na našich webových stránkách.

http://ddmbylnice.hyperlinx.cz
e-mail: ddmbru@zlinedu.cz

tel.: 577 330 586

DDM BRUMOV-BYLNICE 
-  ÚNOR 2018



 ROČNÍK XXIV. • ČÍSLO 2 • ÚNOR 2018 13

www.brumov-by ln ice .cz

1313

MĚSTO BRUMOV-BYLNICE 
MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO

PROGRAM – ÚNOR 2018
LEDEN 2018

AKCE

Nenechte si ujít v březnu 2018:

  2. 3. 2018 - Úča musí pryč! – divadelní představení
  4. 3. 2018 - ČIPERKOVÉ – program pro děti
  5. 3. 2018 - Cestovatel Petr Nazarov - beseda o Kubě v knihovně
17. 3. 2018 - DISCOPLES

Vzdělávací, sociální a kulturní středisko pro Na-
daci Jana Pivečky, o.p.s. přijme pro Nízkoprahové
zařízení KamPak? pracovníka na pozici:

Sociální pracovník, pedagogický pracovník
nebo pracovník v sociálních službách 

Charakteristika pracovní pozice
 Práce s dětmi, mladistvými a mladými dospělými
od 11 do 26 let.
 Kontaktní práce, prevence rizikového chování,
pomoc při zvládání složitých životních situací, vý-
chovně vzdělávací a aktivizační činnosti, sociote-
rapie, pomoc při uplatňování oprávněných zájmů
a práv
 Místo výkonu práce: Slavičín, Valašské Klobouky,
Brumov-Bylnice
Práce v odpoledních hodinách

Požadujeme:
 Vzdělání podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociál-
ních službách ve znění pozdějších předpisů nebo
ochota absolvovat kvalifikační kurz pracovníka
v sociálních službách

 Schopnost samostatné práce i týmo-
vé spolupráce, předpoklady pro práci
s dětmi a mládeží, kreativitu

KAMPAK?

Nabídka práce: 
zaměstnám vysokoškolsky vzdělaného 
fyzioterapeuta na jakýkoliv úvazek
rehabilitacebrumovbylnice@gmail.com 
mobil 731 610 899

 středa 7. února 2018 18:00 hodin
SKANDINÁVIE A POBALTÍ
Beseda v naučném oddělení městské knihovny s cestovatelem 
Jiřím Márou.

 pátek 9. února 2018, 20:00 hodin
ŠKOLNÍ PLES
SRPŠ a Základní škola Brumov-Bylnice zvou na tradiční ples 
s hudební skupinou Motýl Band. Doprovodný program, tombola 
a občerstvení zajištěno.
Předprodej vstupenek v Cukrárně U Kostků.

Vstupné: 100 Kč

 neděle 11. února 2018, 14:00 hodin
DĚTSKÝ KARNEVAL
Tradiční program pro děti - rej masek, soutěže, ceny a další 
program s paní Božkou Naňákovou. Hraje DJ Kamil Bečák.

Vstupné: děti 15 Kč, dospělí 30 Kč

 úterý 13. února 2018, 16:45 hodin
FAŠANKOVÁ VESELICE
Klub důchodců zve na rej masek a tradiční program souboru 
Trávnica spojený s průvodem masek a pochováním basy.

Vstupné: 50 Kč

 neděle 18. února 2018, 17:00 hodin
BESEDA S JIŘÍM KAJÍNKEM
Pořádá Old&Hary Agency. 

Vstupné: 330 Kč

 pátek 23. února 2018, 20:00 hodin
FESTIVAL ROCKU A METALU
Vystoupí kapely Ybca, BigBoss, Old Cocots, Tortharry, bližší 
informace na plakátech.

Nabízíme:
 Plný pracovní úvazek
 Solidní platové podmínky
 5 týdnů dovolené

Nástup 1. 4. 2018

Přihlášky včetně profesního životopi-
su je možné osobně odevzdat v sídle o.p.s. 
Slavičín, Horní náměstí 111 nebo zaslat 
e-mailem do 14. 2. 2018. 

Kontaktní osoba: Mgr. Michal Filák,
tel. 739 656 660, email: michal.fi lak@
gmail.com



  
Mìstský
ZPRAVODAJ BRUMOV, BYLNICE, SVATÝ ŠTĚPÁN, SIDONIE 14

 

 

Skandinávie 
     & Pobaltí 

 

 



 ROČNÍK XXIV. • ČÍSLO 2 • ÚNOR 2018 15

www.brumov-by ln ice .cz

15151515151555

Há ko z. s. - Brumov Bylnice po ádá

Kdy 11. 2. 2018 ve 14:00
Kde KD v Brumov  Bylnici

Program sout že, tanec, hry 
bohatá tombola
ob erstvení zajišt no

Vstupné d ti 20,-
dosp lí 40,-

Programem provází Božka Na áková a DJ Kamil Be ák

ROOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOČNČNČNČNČNČNČNNČNČNČNČNČNČNNNNČNČNČČNNNČNČČNNČČČČČČNČNNNNNČNČNČNČČNČČČNNČNČNNČNNČNČČNČČNČNČNNNNNNNČNČNČNČČČČNNNNNČNČČNČNČČČNNČNNNČČČČČNČNČNČNČNČČČČNČNNČNČČČČNČČNČČNNNČČNNNNNNČČČNNNNNNČNNČNČČNČČČNNNČČNČČČNČČČNNČNNČČNNNNNČNNNNNNNNČČČČNČČČČČNNČČČNÍKÍKÍKÍKÍKKKKKKKKKKKÍKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK XXIXIXIXXXIXIXIIIIIIIXIXIIIIIIIXXXXXXXXXXXXXXIV.VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV  ••••• Č ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČÍSÍSÍSSÍSÍSÍÍÍSÍSÍSÍSÍÍÍÍÍÍÍÍÍSSSÍSÍSÍÍÍÍSÍSÍSÍSÍSÍÍSÍÍSSÍSÍSÍSÍÍÍÍSÍSSÍSSÍÍÍSÍÍSSSÍÍÍÍSSÍÍÍSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ LOLOLLOLOLOLOOLOLOOLOOOOOOLOLOLOLOOLOOOLLOOOLOLOLOLOLOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOLOO 2 222222222222222222222 •••••••••••••••• ÚÚÚ ÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚNNNNNONNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR 2022202202020202002220200202202222022020222202200222222000200020000220222222222222222222222222 18

ŘHARY AGENCY PŘIPRAVUJE:
 3. 3. 2018 - INÉ KAFE + HOST OUKY - VAL. KLOBO
 1. 4. 2018 – REFLEXY +Y HEADMASTER - VELIKONOČNÍR
ZÁBAVA - VAL. KLOBOUKY
 18. - 19. 5. 2018 - HARYFEST vol 1. - DIVOKEJ BILL, 
VOXEL, PAVEL CALLTA, ARAKAIN, ALKEHOL 
- ZIMNÍ STADION BRUMOV

vstupenky v prodeji na https://vstupenky.ticket-art.cz/
www.haryagency.cz



  
Mìstský
ZPRAVODAJ BRUMOV, BYLNICE, SVATÝ ŠTĚPÁN, SIDONIE 16

Periodický tisk územního samosprávného celku Městský zpravodaj vydává Město Brumov-Bylnice, nám. H. Synkové 942, Brumov-Bylnice,
763 31, IČO283819. www.brumov-bylnice.cz. Za redakční radu Jana Surovcová, náklad 2100 ks, vychází měsíčně, neprodejné, REG 370508695.
DTP: PHM studio – Miroslav Pinďák a Pavel Meisl, tel.: 604 604 674, www.phmstudio.cz. Vyjádřená stanoviska uvedená v příspěvcích dopisovatelů
se nemusí shodovat s názorem redakce Městského zpravodaje. Redakce si vyhrazuje právo krátit a upravovat příspěvky. 
E - mail: mestskyzpravodaj@centrum.cz, tel: 577 330 503

E L E K T R O   V   B R U M O V    N A    N Á M  S T Í 

 E R N Í  E K s.r.o. 
!! AKCE na LED ŽÁROVKY, LED SVÍTIDLA, 

LED PANELY VESTAVNÉ i NÁST NNÉ !! 

Akce platí do vyprodání zásob.   

ERNÍ EK s.r.o., nám. Hildy Synkové 1002, tel. 577 330 485, 776 330 486 

Plošná reklama
8 Kč/cm2    + DPH
7 Kč/ cm2 – při zadání šesté a další 
opakované reklamy v řadě od stejného
zadavatele

Vzpomínky
1 foto = 30 Kč + DPH, 2 fota = 60 Kč + DPH
verš = 30 Kč + DPH
text = 70 Kč + DPH

INFORMACE 
REDAKÈNÍ RADY

 Ploché střechy, terasy, balkony, izolování základů novostaveb vše foliovým systémem
Fatrafol. R. Lysák – hydroizolace. Tel. 737 903 986.

 Zpracuji jednoduché i podvojné
účetnictví, mzdy, daně. Vše spolehlivě,
rychle a levně.  Tel: 605 953 817.

INFORMACE 
Z MÌSTSKÉ KNIHOVNY

Dne 5. března 2018 zveme všechny 
naše příznivce  na cestovatelskou 
besedu po Kubbě se spisovatelem 
a cestovatelem PPetrem Nazarovem. 
Beseda se uskuteční v naučném 
oddělení měěstské knihovny 
v Brumově-Bylniici v 17.30 hod.
www.brumov-byylnice.knihovna.cz

Jana Surovcovvá, vedoucí knihovny


